
ZARZĄDZENIE NR 0050/18/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XLV Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach: 
1) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Raczkach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Raczki; 
2) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku; 
3) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2024 r.; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1, wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2 - 
3, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 35E18C8D-91A5-4A91-AD3F-9F46100A1793. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/18/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




